РАСПОРЯЖЕНИЕ
«15» декабря  2017 года

       № 7-рг
г. Тверь

О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
69:40:0400006:3 (адрес: установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Тверская обл., г. Тверь, ул. Карла Маркса)
в Центральном районе города Твери
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 28.11.2007                № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери», с учетом решения комиссии по землепользованию                 и застройке города Твери от 26.10.2017 (протокол № 12), рассмотрев заявление департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения        на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 69:40:0400006:3 (адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская обл.,               г. Тверь, ул. Карла Маркса) в Центральном районе города Твери под религиозное использование – на 28 декабря 2017 года в 18:00 часов по адресу: город Тверь,                  улица Учительская, дом 6 (муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18).
2. Комиссии по землепользованию и застройке города Твери организовать                      и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Тверской городской Думы от 28.11.2007 № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава города Твери

         А.В. Огоньков